Camara Municipal de Parapua
CNPJ: 53.312.518/0001-27

ANEXO 13 - BALANCETE FINANCEIRO POR FUNCAO

Outubro de 2012 (Anexo 13 da Lei 4.320/64)
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I- ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
Operacdes de Crédito
Alienagdo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Intra-Or¢amentdria

TOTAIS:

Il - EXTRA-ORCAMENTARIA
Realizdvel

Despesas a Pagar

Restos a Pagar

Débitos de Tesouraria
Depésitos de Diversas Origens
Servigos da Divida a Pagar
Transferéncia Financeira
Outras Operacdes

TOTAIS:

Saldo do Ano Anterior
Disponivel
Caixa

Bancos ¢/ Movimento

Bancos ¢/ Vinculada

TOTAIS:

TOTAL GERAL:

JAMIL MUNHOS VAL

PRESIDENTE

017.088.638-77

I- ORCAMENTARIA

DESPESA REALIZADA POR FUNCAO

LEGISLATIVA 42.617,75
PREVIDENCIA SOCIAL 7.726,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 TOTAIS:
Il - EXTRA-ORCAMENTARIA
0,00 Realizavel 0,00
0,00 Despesa Anterior Paga 0,00
0,00 Restos a Pagar 0,00
0,00 Débitos de Tesouraria 0,00
8.268,40 Dep6sitos de Diversas Origens 8.268,40
0,00 Servigos da Divida a Pagar 0,00
71.500,00 Transferéncia Financeira 0,00
0,00 Outras Operagdes 0,00
79.768,40 TOTAIS:
Saldo para o Més Seguinte
Disponivel
0,00 Caixa 0,00
190.304,98 Bancos ¢/ Movimento 211.460,78
0,00 Bancos ¢/ Vinculada 0,00
190.304,98 TOTAIS:
270.073,38 TOTAL GERAL:

ROSANGELA R. FERNANDES
CONTADOR
CRC. 1SP234268/0-6

GRACIA M. GIOVANNETTI GARCIA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

50.344,20

8.268,40

211.460,78

270.073,38

Sistema: SCPNCP - Opgéo: 562



